
Warszawa 2019-02-20

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Zakup tabletów Senter

Opis przedmiotu zamówienia:

Zakup i dostawa 20szt tabletów Senter ST927 o specyfikacji jak poniżej.

Ekran
• Rozmiar ekranu (cale): 8
• Właściwości: IPS Gorilla Glass
• Rozdzielczość:1280x800
• Ratio: 16:10
• Typ dotyku: Pojemnościowy
• Jasność (nits): 320

Obudowa
• Wymiary (mm): 232 (Długość) x 158 (Szerokość) x 22 (Głębokość)
• Waga (g): 810
• Materiał: ABS, Guma
• Ochrona IP: IP67
• Temperatura pracy (°C): -10 ~ +50
• Temperatura w spoczynku (°C): -40 ~ +60
• Upadek (m): 1.2
• Wilgotność (RH): 5% - 95%
• Certyfikaty: CE / IP67 / MIL-STD-810G

Wydajność
• Procesor: Qualcomm® Snapdragon 625 MSM8953
• Taktowanie (GHz): 8x - 2.0
• Pamięć RAM (GB): 4
• Pojemność dysku (GB): 64
• Bateria (mAh):10000
• Żywotność baterii (godziny): 8-10
• System operacyjny: Android® 7.1 Nougat
• Przyciski fizyczne:1x Włącznik, 3x Menu/Home/Return, 1x Reset, 2x Głośność +/-,
2x Klawisze funkcyjne (wywoływanie czytników)
• Kamera: 13 Mpx (Tylna), 5 Mpx (Przednia)
• Audio:1x Mikrofon, 1x Głośnik
• Czujniki:
    a. Kompas elektroniczny



    b. G-Sensor
    c. Akcelerometr
    d. Czujnik światła
    e. Czujnik magnetyczny
    f. Czujnik odległości
• Wejścia/Wyjścia:
   a. 1x Gniazdo zasilania
   b. 1x Micro USB (Host OTG) (RS232/RS442/LAN)
   c. 1x Port Micro SD (max. 128GB)
   d. 1x Gniazdo słuchawkowe
   e. 1x Port SIM
   f. 1x micro HDMI

Łączność i komunikacja
• WIFI: 802.11 b/g/n/ac, Dual-Band
• Bluetooth: Bluetooth 4.1
• Nawigacja satelitarna: GPS + GLONASS
• 2G/3G/4G:
   a. (2G) 850/900/1800/1900Mhz
   b. (3G) 1700/1900/2100MHz
   c. (4G) FDD-LTE: Band 1, 3, 5, 7, 8
   d. (4G) TDD-LTE: Band 38, 39, 40, 41

Czytniki RFID LF 125 kHz

Akcesoria i wyposażenie
• Zawartość zestawu:1x Senter ST927, 1x Zasilacz,1x Przewód micro USB - USB
• Uchwyty: Uchwyt na nadgarstek

 

Dostawa na ul. Obozową 43

Płatność 30dni

Wymagany termin realizacji zamówienia: 2019-03-15.

Wymagany okres gwarancji wynosi: 2lata

Termin składania ofert upływa w dn.: 2019-02-26 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Marcin Rukuszewicz

Tel. kontaktowy: 22 3910154

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: zakupy_it@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43, pok. 105A

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:



cena 100%

Zapraszamy do składania ofert.


